
1 НУ Кинотека на Република Македонија - Скопје

Истражување и прибирање на филмови и филмски материјали и друга 

кинотечна граѓа од поединци и институции од земјата и од филмски архиви и 

кинотеки од светот и обезбедување на права на македонски филмови

600,000.00

Чување ,дигитализација, заштита, обработка и каталогизација на 

филмови,филмски и видео материјали, музејски експонати, пропоганден 

материјал и друга кинотечна граѓа

2,900,000.00

Заштита на АВ материјали со изработка на ДВД/БЛУРЕЈ изданија од 

македонските дигитализирани филмови 
300,000.00

Годишна филмска програма на кинотечното кино и популаризација и 

презентација на македонската филмска продукција
2,000,000.00

Специјализирана филмолошка библиотека 100,000.00

рб

ПРОГРАМА ЗА ФИНАСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ ОД  НАЦИОНАЛЕН ИНТЕРЕС ВО КУЛТУРАТА ОД  ОБЛАСТА НА ЗАШТИТА НА 

АУДИОВИЗУЕЛНИ ДОБРА ЗА 2023 ГОДИНА (ПРОГРАМА 81)

носител на проект/ назив на проект денари
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